CÂMARAMUNICIPALDE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

Pouso Alegre, 27 de janeiro de 2023.

Ofício Nº 23/2023  Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as

proposições analisadas, discutidas e aprovadas em Sessão Extraordinária realizada no dia 27 de

janeiro de 2023, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei Nº 1408/2023 | AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO A
CONCEDER RECOMPOSIÇÃO DE VENCIMENTOS AOS PROFISSIONAIS DO
MAGISTÉRIOMUNICIPALE DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Projeto de Lei Nº 1409/2023 ALTERA A LEI MUNICIPAL Nº 5881, DE 10 DE
NOVEMBRO DE 2017, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei Nº 1410/2023 AUTORIZAA ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NA
FORMA DOS ARTIGOS 42 E 43 DA LEI 4.320/64.

Sendo só o que se me apresentapara o momento, valho-me do ensejo

para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,
A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseca
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br